

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ochranné sítě proti ptactvu na nástupištní přístřešky, Břeclav VB

KSO:

Místo: Břeclav - nástupiště u VB

CC-CZ:

Datum: 26.07.2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				946 841,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	946 841,13	21,00%	198 836,64	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		1 145 677,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ochranné sítě proti ptactvu na nástupištní přístřešky, Břeclav VB

Místo: Břeclav - nástupiště u VB
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 26.07.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

946 841,13

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

414 463,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ochranné síťe proti ptactvu na nástupištní přístřešky, Břeclav VB

Místo: Břeclav - nástupišťe u VB

Datum: 26.07.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

946 841,13

1	M	R001PTACTVO	ochranná síť proti ptactvu	m2	3 631,000	109,600	397 957,60	
---	---	-------------	----------------------------	----	-----------	---------	------------	--

P

Poznámka k položce: U
Síť proti ptákům oko 50x50 mm - provedení PE v barvě kamene, síť vlákna 0,9m, síť je vyrobena v UV stabilním provedení, na slunci nemění barvu a nedochází k její degradaci vlivem povětrnostních vlivů, je 100% vodotěsná a nehořlavá (nehoří, rozléká se při 120 stupních, síť upevněna do rámu vyztuženého z oceli lanka DN 1,3 mm ukotveného do konstrukce pomocí vrtulů s očkem
(134+50+213)*9,14"nástupišťe 1. + 1.A + 3"

3 631

2	M	R002PTACTVO	C - sponka AL	kus	23 000,000	1,100	25 300,00	
---	---	-------------	---------------	-----	------------	-------	-----------	--

3	M	R003PTACTVO	napínací šroub	kus	60,000	106,000	6 360,00	
---	---	-------------	----------------	-----	--------	---------	----------	--

4	M	R004PTACTVO	lanová spojka	kus	120,000	36,000	4 320,00	
---	---	-------------	---------------	-----	---------	--------	----------	--

5	M	R005PTACTVO	svorka se závit. očkem M6	kus	2 300,000	15,000	34 500,00	
---	---	-------------	---------------------------	-----	-----------	--------	-----------	--

6	M	R006PTACTVO	ocelové lanko průměru 1,3mm	m	2 500,000	13,000	32 500,00	
---	---	-------------	-----------------------------	---	-----------	--------	-----------	--

7	M	R007PTACTVO	(134+50+213)*6*1,05"nástupišťe 1. + 1.A + 3 * 3 lanka * prostřih, délka na očka"		2 500,000			
---	---	-------------	--	--	-----------	--	--	--

7	M	R007PTACTVO	hrotový systém včetně tmelu	hm	80,000	393,000	31 440,00	
---	---	-------------	-----------------------------	----	--------	---------	-----------	--

P

Poznámka k položce: P
základní pásek 32cm dlouhý, z polykarbonátu s UV ochranou. Hrot nerez ocel průměru 1,3mm. Tmel, hroty ze švédské nerezové pružinové oceli s pevností 2000 MPa s průměrem 1,3 mm

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

414 463,53

8	K	HZS2141	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač	hod	871,400	420,000	365 988,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	---------	-----------------------------------	-----	---------	---------	------------	----------------

WV "koordinace prací se správcem" 3 3,000

WV "přípravné práce, zařízení staveniště" 3 4,400

WV "Instalace sítě - montáž sponek, svorek, šroubů a spojek - popis viz níže Úklid prostor po montáži" 4*8*21 672,000

POPIS osazení na návěstích a dále jím budou pokryta místa, kde nebude možné instalovat síť - kombinace: jednořadý, třířadý a čtyřřadý, instalace se provádí po celé délce segmentu lepením silikonového tmelu, pásy jsou kladeny rovnoběžně s hranou v řadě vedle sebe, pro odtékání vody z prostoru pásy je ponechána mezi pásy 5mm mezera, Instalace se provádí pouze na suchý a důkladně očistěný povrch zbavený od holubího trusu, mastnoty a prachu, Ornyti a likvidace trusu v místě osazení hrotových systémů

"Instalace a přestavování pojezdné výsuvné plošiny, přesun na nástupišťe podchodem" 4*8*5 160,000

"přesun materiálu na nástupišťe, přesun vzniklého odpadu, naložení a vyložení" 4*8*1 32,000

WV Součet 871,400

9	K	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný	hod	24,000	466,000	11 184,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	---------	---	-----	--------	---------	-----------	----------------

WV "instalace hrotového systému, úklid po instalaci" 3*8 24,000

10	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	909 549,600	0,041	37 291,53	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------------	-------	-----------	----------------